KOMENDA GEOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, dnia €% .04.2018 r.

Do uczestnikéw postepowania

Dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. , Zakup materialow promocyjnych i szkoleniowych na potrzeby projektow
realizowanych w ramach Funduszu Bezpieczeristwa Wewnegtrznego”, nr sprawy 47/Ckt/18/RG/FBW

Zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz.

1579 ze zm.) zawiadamiam, ze w przedmiotowym postepowaniu:

1) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zadanie nr 1

PROMOBAY Brzoskowski Kamaj sp.j.
ul. Stowianska 55 ¢

61-664 Poznan

Cena oferty brutto: 22 439,96 z}

Uzasadnienie wyboru — oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ppkt a) ustawy Prawo

zaméwien publicznych tj. oferta ktéra przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych
kryteriow odnoszacych si¢ do przedmiotu zamoéwienia publicznego. Oferta przygotowana zgodnie

z SIWZ i niepodlegajaca odrzuceniu.

Kwota, jakg zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia publicznego, wynosi

24 830,00 z1 brutto.

Zadanie nr 2

AUTENTIC Jacek Slebzak,

ul. Kompasowa 3 lok. 1

04-048 Warszawa

Cena oferty brutto: 43 050,00 zt



2)

Uzasadnienie wyboru — oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ppkt a) ustawy Prawo

zamo6wien publicznych tj. oferta ktora przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych
kryteriow odnoszacych si¢ do przedmiotu zaméwienia publicznego. Oferta przygotowana zgodnie

z SIWZ i niepodlegajaca odrzuceniu.

Kwota, jakg zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia publicznego, wynosi

91 800,00 z! brutto.

Zadanie nr 3

PROMOBAY Brzoskowski Kamaj sp.j.
ul. Stowianska 55 ¢

61-664 Poznan

Cena oferty brutto: 2 189,33 zi

Uzasadnienie wyboru — oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ppkt a) ustawy Prawo

zamdwien publicznych tj. oferta ktéra przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych
kryteri6w odnoszacych si¢ do przedmiotu zamdéwienia publicznego. Oferta przygotowana zgodnie

z SIWZ i niepodlegajaca odrzuceniu.

Kwota, jakg zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia publicznego, wynosi

6 900,00 zi brutto.

Uniewazniono postepowanie:

Zadanie nr 4

Zgodnie z art.. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze postepowanie o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie Zadania nr 4 zostalo

uniewaznione.

Uzasadnienie prawne:

art. 93 ust.1 pkt. 4) ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postgpowaniu oferta z najnizsza cena przewyzsza kwote, ktéra Zamawiajacy

zamierza przeznaczy¢ na sfinansowania zaméwienia.

3) W postepowaniu zostaly zlozone nastepujace oferty:



Nr

oferty WYKONAWCY

ZADANIE NR 1

ZADANIE NR 2

ZADANIE NR 3

ZADANIE NR 4

NAZWA

Cena

oferty
brutto

(zh

Termin
realizacji
zamoOwienia

Cena

oferty
brutto

(=)

Termin
realizacji
zamOwienis

Cena
oferty
brutto

(zh)

Termin
realizacji
zamowienis

Cena

oferty
brutto

(zh

Termin
realizacji
zamowienia

AUTENTIC
Jacek Slebzak,
ul. Kompasowa 3
lok. 1

04-048
Warszawa

43 050,00

23.04.2018

BTL ONE Sp. z
0.0.

ul. Wierzbigcice
44A, lok. 21B
61-568 Poznan

21 947,73

01.05.2018

46 999,24

01.05.2018

4 123,23

01.05.2018

990,60

05.04.2018

Agencja
Reklamowo-
Wydawnicza
Studio B&W
Wojciech Janeck
ul. Podjazdowa
2/31

41-200
Sosnowiec

24 290,04

26.04.2018

57 502,50

26.04.2018

4 243,50

26.04.2018

895,44

30.03.2018

PROMOBAY
Brzoskowski
Kamaj sp.j.

ul. Stowianska
55¢

61-664 Poznan

22 439,94

23.04.2018

45 127,84

23.04.2018

2 189,33

23.04.2018

667,26

23.04.2018

MIKODRUK
COMPUTER
S.C. Jacek i
Sylwia
Mikotajczyk ul.
Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

44 802,75

23.04.2018

3 364,05

23.04.2018

664,20

06.04.2018

Naczelna
Organizacja
Techniczna
FSNT Rada w
Rzeszowie, ul.
Kopemika 1
35-959
Rzeszow

2 800,00

23.04.2018

REMI-B
Krzysztof
Boiniski i Adam
Krokowski Sp.
J., ul. Strazacka
35

43-382
Bielsko-Biata

53 397,99

07.05.2018

3930,47

07.05.2018

445,80

10.04.2018

AERA
GROUP
Spétka z o.0.
ul. Zdunow
18/33

30-428 Krakow

46 657,65

20.04.2018




3. Streszczenie oceny ofert i poréwnania zlozonych ofert wraz z punktacja przyznana

Wykonawcom
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

K1 - Cena =60 %
K2 — termin realizacji zamowienia = 40 %

Zadanie nr 1

ZADANIE NR 1
Nr | NAZWA WYKONAWCY, Cena oferty| Punkty| Termin | Punkty| Punkty | Miejsce
oferty brutto K1 | realizacji K2 | lacznie
(zh) zaméwienia{
BTL ONE Sp. zo.0.
2. | ul. Wierzbigcice 44A, lok.
21B 21 947,72 60 | 01.05.2018 20 80 pkt 2
61-568 Poznan
PROMOBAY
4. | Brzoskowski Kamaj sp.j.
ul. Slowianska 55 ¢ 22 439,96 | 58,68 | 23.04.201§ 40 98,68 1
61-664 Poznan pkt
Zadanie nr 2
ZADANIE NR 2
Nr NAZWA Cena oferty| Punkty Termin Punkty Punkty | Miejsce
oferty WYKONAWCY brutto K1 realizacji K2 lacznie
(zh) zamowienia
1. | AUTENTIC Jacek
Slebzak, 100
ul. Kompasowa 3 lok.| 43 050,00 60 23.04.201§ 40 pkt 1

1, 04-048 Warszawa

2. | BTLONE Sp. zo.0.

ul. Wierzbigcice 44A,
lok. 21B 46 999,24 | 54,96 | 01.05.2018 20 74,96 pkt 4
61-568 Poznan

4. | PROMOBAY
Brzoskowski Kamaj
Spj- 45127,84 | 57,24 | 23.04.2018 40 97,24 pkt 2
ul. Stowianska 55 ¢
61-664 Poznan
REMI-B Krzysztof
7. | Boinskii Adam Oferta odrzucona (Wykonawca nie udzielit wyjasnien w zakresie
Krokowski Sp. J., ul. razaco niskiej ceny)

Strazacka 35

43-382 Bielsko-Biata
AERA GROUP

8. | Spotka zo.o.

ul. Zdunéw 18/33 46 657,65 | 55,36 | 20.04.201§ 40 95,36 pkt 3
30-428 Krakow




Zadanie nr 3

ZADANIE NR 3
Nr NAZWA Cena oferty | Punkty Termin Punkty | Punkty | Miejsce
oferty WYKONAWCY brutto Kl realizacji K2 lacznie
(zh) zamowienia
2. BTL ONE Sp. z o.0.
ul. Wierzbiecice 44A,
lok.21B 412323 31,86 01.05.2018 20 51,86 pkt 2
61-568 Poznan
4. PROMOBAY
Brzoskowski Kamaj
sp.j. 2 189,33 60 23.04.2018 40 100 pkt 1
ul. Slowianska 55 ¢
61-664 Poznan
REMI-B Krzysztof
7. Boinski i Adam
Krokowski Sp. J., ul. 393047 33,42 07.05.2018 12 45,42 pki 3
Strazacka 35
43-382 Bielsko-Biala
Zadanie nr 4
ZADANIE NR 4
Nr NAZWA Cena | Punkty | Termin Punkty | Punkty | Miejsce
oferty WYKONAWCY oferty K1 realizacji K2 tacznie
brutto zamoéwienia
(z)
2. BTL ONE Sp. z o.0.
ul. Wierzbigcice 444,
lok. 21B 990,60 60 05.04.2018 24 84,00 1
61-568 Poznan pkt
4, PROMOBAY
Brzoskowski Kamaj sp.j. Oferta odrzucona (niezgodna z SIWZ)
ul. Stowianska 55 ¢
61-664 Poznan
REMI-B Krzysztof
7. Boiniski i Adam Oferta odrzucona (Wykonawca nie udzielit wyjasnien
Krokowski Sp. J., ul. w zakresie razaco niskiej ceny)
Strazacka 35
43-382 Bielsko-Biata

wykonano w 1 egz.:
wyslano e-mail/fax.
opr./wyk. R. Gasek
tel. 22 60 115 11

ZASTEPCA MACZELNIKA
Wydziahs Zamdawien iv?'nh k| Funduszy Pomocowrych

Biufg/Flyansow

Komen(jY ?—lr:iwnei Policii

Anna L:H/)é/HG/NSKA




